別記様式第５号

　　　香広域第 139 号
令和6年7月18日

千葉県知事　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 23,168 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年4月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 12.86 12.86 7.2 30.0 20.0 20.0
2 6.11 6.11 7.3 30.0 20.0 20.0
3 4.96 4.96 7.3 30.0 21.0 19.7
4 5.88 5.88 7.3 30.0 20.0 13.7
5 5.92 5.92 7.4 30.0 21.0 14.6
6
7
8 14.23 14.23 7.4 30.0 20.0 20.0
9 5.30 5.30 7.4 30.0 21.0 20.0
10 7.35 7.35 7.3 30.0 22.0 10.6
11 3.25 3.25 7.4 30.0 22.0 13.6
12 3.37 3.37 7.3 30.0 22.0 4.0
13
14
15 15.63 15.63 7.4 30.0 20.0 17.9
16 12.81 12.81 7.4 30.0 21.0 0
17 10.04 10.04 7.4 30.0 22.0 9.0
18 12.54 12.54 7.4 30.0 22.0 5.3
19 15.25 15.25 7.2 30.0 22.0 9.7
20
21
22 15.62 15.62 7.3 30.0 21.0 9.0
23 8.01 1.15 6.86 7.3 30.0 22.0 9.2
24 7.92 7.92 7.3 30.0 23.0 7.8
25 6.84 6.84 7.4 30.0 23.0 9.0
26 16.33 16.33 7.4 30.0 23.0 0
27 14.92 14.92
28
29 15.44 15.44 7.3 30.0 23.0 9.0
30 13.01 13.01 7.3 30.0 23.0 9.1

計 233.59 1.15 232.44 251.2
平均 10.16 1.15 10.11

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ
備　　　　　　考

９０，１００㎥

放流水量 種　　類

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡
９，１２０㎡

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

放流水欄に記載してある処理水については、

はしていません。

分地散水用水として再利用している為、放流

別記様式第５号

　　　香広域第 139 号
令和6年7月18日

千葉県知事　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 23,044 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年5月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 6.34 1.08 5.26 7.4 30.0 26.3 9.6
2 5.26 5.26 7.3 30.0 26.4 9.7
3
4 5.42 5.42
5
6 4.51 4.51
7 8.22 8.22
8 11.89 11.89 7.4 30.0 26.5 9.0
9 7.06 7.06 7.3 30.0 26.4 9.0
10 6.58 6.58 7.2 30.0 26.5 7.0
11 17.32 17.32
12
13 16.06 16.06 7.2 30.0 26.5 9.0
14 7.77 7.77 7.3 30.0 26.3 12.0
15 7.26 7.26 7.5 30.0 26.4 12.0
16 8.89 0.78 8.11 7.4 30.0 26.3 12.0
17 5.89 5.89 7.5 30.0 26.5 10.8
18
19
20 17.70 17.70 7.3 30.0 26.6 8.4
21 5.24 5.24 7.5 30.0 26.5 4.6
22 5.84 5.84 7.4 30.0 26.5 5.6
23 4.56 4.56 7.4 30.0 26.5 3.0
24 4.41 4.41 7.4 30.0 26.6 6.2
25
26
27 18.54 18.54 7.6 30.0 26.5 7.6
28 5.03 5.03 7.5 30.0 26.4 10.5
29 5.89 5.89 7.5 30.0 26.4 0
30 6.63 1.28 5.35 7.5 30.0 26.3 10.0
31 5.56 5.56 7.4 30.0 26.5 5.6
計 197.87 3.14 194.73 161.6

平均 8.24 1.05 8.11

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡

重　量

９，１２０㎡
９０，１００㎥

透視度

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ
備　　　　　　考

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

別記様式第５号

　　　香広域第 139 号
令和6年7月18日

千葉県知事　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 22,936 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年6月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1
2
3 15.78 15.78 7.4 30.0 26.3 9.0
4 5.25 5.25 7.3 30.0 26.4 6.0
5 4.04 4.04 7.4 30.0 26.5 4.0
6 4.14 4.14 7.3 30.0 26.4 0
7 4.73 4.73 7.2 30.0 26.5 10.5
8
9
10 17.75 17.75 7.2 30.0 26.5 8.5
11 5.95 5.95 7.5 30.0 26.4 5.8
12 6.11 6.11 7.4 30.0 26.3 6.8
13 6.22 6.22 7.2 30.0 26.5 4.2
14 4.85 4.85 7.3 30.0 26.3 0
15 10.14 10.14
16
17 10.20 10.20 7.5 30.0 26.5 9.1
18 11.09 11.09 7.4 30.0 26.5 9.9
19 12.13 12.13 7.4 30.0 26.5 8.6
20 10.66 10.66 7.3 30.0 26.6 3.6
21 12.66 2.23 10.43 7.5 30.0 26.5 14.3
22
23
24 10.77 10.77 7.4 30.0 26.6 9.1
25 4.63 4.63 7.5 30.0 26.4 2.9
26 4.94 4.94 7.5 30.0 26.3 7.8
27 4.93 4.93 7.6 30.0 26.5 9.3
28 5.00 5.00 7.5 30.0 26.4 1.6
29
30

計 171.97 2.23 169.74 131.0
平均 8.19 2.23 8.08

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

９，１２０㎡

重　量

９０，１００㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

備　　　　　　考

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

別記様式第５号

　　　香広域第 ２３０号

千葉県知事　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 22,828 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年7月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 14.21 14.21 7.5 30.0 27.5 10.2
2 4.52 4.52 7.5 30.0 27.6 9.0
3 3.81 3.81 7.4 30.0 27.5 9.0
4 5.33 5.33 7.5 30.0 27.5 7.8
5 4.28 4.28 7.4 30.0 27.7 7.9
6
7
8 10.41 10.41 7.3 30.0 28.0 9.4
9 10.88 10.88 7.3 30.0 28.3 8.1
10 12.88 12.88 7.4 30.0 28.5 9.0
11 10.88 10.88 7.5 30.0 28.6 5.2
12 5.58 5.58 7.3 30.0 28.7 12.4
13
14
15 10.42 10.42 7.5 30.0 28.8 9.0
16 3.87 3.87 7.5 30.0 28.9 7.3
17 6.73 1.69 5.04 7.4 30.0 29.0 9.0
18 5.43 5.43 7.3 30.0 29.2 6.6
19 6.19 6.19 7.3 30.0 29.5 8.6
20
21
22 14.22 14.22 7.4 30.0 30.0 0
23 4.78 4.78 7.4 30.0 30.0 0
24 5.43 5.43 7.5 30.0 30.1 0
25 4.45 4.45 7.5 30.0 29.9 12.0
26 5.06 5.06 7.5 30.0 29.7 1.9
27
28
29 14.09 14.09 7.4 30.0 29.5 10.3
30 3.57 3.57 7.5 30.0 29.8 9.0
31 6.06 6.06 7.5 30.0 30.0 12.6
計 173.08 1.69 171.39 174.3
平均 7.53 1.69 7.45

令和6年10月21日

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

放流水欄に記載してある処理水については、

はしていません。

分地散水用水として再利用している為、放流

備　　　　　　考

９０，１００㎥

放流水量 種　　類

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡
９，１２０㎡

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

別記様式第５号

　　　香広域第 ２３０号

千葉県知事　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 22,702 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年8月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 3.29 3.29 7.5 30.0 30.0 9.0
2 13.32 13.32 7.5 30.0 30.0 7.6
3
4
5 13.65 13.65 7.4 30.0 30.1 9.0
6 13.25 13.25 7.4 30.0 30.1 9.0
7 6.88 6.88 7.5 30.0 30.1 10.7
8 7.38 7.38 7.3 30.0 30.2 0
9 7.22 7.22 7.3 30.0 30.2 10.4
10
11
12 14.65 14.65 7.3 30.0 30.1 9.0
13 12.29 12.29 7.4 30.0 30.2 3.1
14 13.98 13.98 7.5 30.0 30.1 9.0
15 14.83 1.74 13.09 7.5 30.0 30.2 9.3
16 10.46 10.46 7.5 30.0 30.2 0.4
17
18
19 5.94 5.94 7.3 30.0 30.2 9.0
20 14.19 14.19 7.4 30.0 30.3 9.0
21 13.20 13.20 7.3 30.0 30.3 9.0
22 9.82 9.82 7.4 30.0 30.2 7.7
23 8.26 8.26 7.4 30.0 30.1 0
24
25
26 7.96 7.96 7.5 30.0 30.0 0
27 1.49 1.49 7.5 30.0 30.1 0
28 1.50 1.50 7.5 30.0 30.0 6.1
29 7.4 30.0 30.1 9.0
30 8.42 8.42 7.5 30.0 30.1 4.8
31
計 201.98 1.74 200.24 141.1
平均 9.62 1.74 9.54

令和6年10月21日

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

備　　　　　　考

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡

重　量

９，１２０㎡
９０，１００㎥

透視度

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

別記様式第５号

　　　香広域第 ２３０号

千葉県知事　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 22,650 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年9月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1
2 5.66 0.18 5.48
3 1.62 1.62 7.5 30 30.4 10.7
4 2.91 2.91 7.5 30 30.5 9.6
5 1.87 1.87 7.4 30 31.0 7.1
6 4.61 0.46 4.15 7.4 30 31.0 7.0
7 3.20 3.20
8
9 5.94 5.94 7.3 30 31.2 7.5
10 3.82 3.82 7.5 30 31.6 5.8
11 2.54 2.54 7.3 30 32.0 0
12 2.20 2.20 7.3 30 32.0 7.1
13 2.85 0.25 2.60 7.4 30 31.8 10.5
14 2.47 2.47
15
16 7.5 30 31.5 5.0
17 3.77 3.77 7.5 30 31.6 5.5
18 3.74 3.74 7.5 30 31.4 5.1
19 5.31 5.31 7.3 30 31.6 5.0
20 8.79 0.18 8.61 7.4 30 31.8 16.1
21
22
23 7.35 7.35 7.4 30 31.5 5.0
24 0.80 0.80 7.3 30 31.4 4.7
25 0.96 0.96 7.4 30 31.3 5.2
26 2.09 2.09 7.5 30 31.1 12.4
27 3.63 1.44 2.19 7.5 30 30.1 16.9
28
29 2.61 2.61
30 4.15 4.15 7.5 30 29.5 26.0

計 82.89 2.51 80.38 172.2
平均 3.60 0.50 3.49

令和6年10月21日

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

備　　　　　　考

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

９，１２０㎡

重　量

９０，１００㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡
第二伊地山一般廃棄物最終処分場

別記様式第５号

　　　香広域第 ３０８号

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 22,573 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年10月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 4.47 0.32 4.15 7.5 30.0 30.5 24.0
2 3.39 3.39 7.4 30.0 30.4 21.0
3 2.52 2.52 7.5 30.0 30.4 14.8
4 2.75 0.10 2.65 7.5 30.0 30.5 11.6
5 2.02 2.02
6 5.0
7 3.97 3.97 7.4 30.0 30.6 23.0
8 2.89 0.30 2.59 7.4 30.0 30.5 16.6
9 2.03 2.03 7.3 30.0 30.5
10 2.10 2.10 7.5 30.0 30.5 23.0
11 3.35 0.22 3.13 7.3 30.0 30.4 12.8
12 8.78 8.78
13
14 4.69 4.69 7.4 30.0 30.3 0
15 10.57 10.57 7.4 30.0 30.3 0
16 5.21 5.21 7.5 30.0 30.5 0
17 4.17 4.17 7.5 30.0 30.4 3.0
18 6.58 6.58 7.5 30.0 30.5 10.1
19 5.52 5.52
20
21 2.62 2.62 7.5 30.0 30.4 23.0
22 4.12 4.12 7.4 30.0 30.4 11.3
23 4.88 4.88 7.4 30.0 30.3 0.7
24 3.39 3.39 7.3 30.0 30.3 0
25 5.09 1.00 4.09 7.4 30.0 30.2 4.2
26
27
28 15.40 0.38 15.02 7.3 30.0 30.0 23.0
29 4.51 4.51 7.2 30.0 29.8 17.5
30 5.55 5.55 7.2 30.0 29.7 16.9
31 3.46 3.46 7.2 30.0 29.7 16.8
計 124.03 2.32 121.71 278.3
平均 4.77 0.39 4.68

令和7年1月16日

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

放流水欄に記載してある処理水については、

はしていません。

分地散水用水として再利用している為、放流

備　　　　　　考

９０，１００㎥

放流水量 種　　類

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡
９，１２０㎡

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

別記様式第５号

　　　香広域第 ３０８号

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 22,473 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年11月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 5.68 0.32 5.36 7.5 30.0 22.0 16.3
2 10.0
3
4 14.80 14.80 7.5 30.0 22.0 21.0
5 4.12 0.40 3.72 7.5 30.0 23.0 21.5
6 3.66 3.66 7.5 30.0 23.0 20.5
7 2.71 2.71 7.4 30.0 23.0 15.7
8 2.00 0.33 1.67 7.4 30.0 22.0 17.4
9 10.0
10
11 13.02 13.02 7.3 30.0 22.0 21.0
12 12.38 0.53 11.85 7.3 30.0 22.0 21.0
13 10.46 10.46 7.4 30.0 22.0 21.0
14 9.04 9.04 7.4 30.0 21.0 21.0
15 10.43 1.43 9.00 7.4 30.0 21.0 21.3
16 9.94 9.94 10.0
17
18 9.92 9.92 7.5 30.0 22.0 21.0
19 4.14 0.41 3.73 7.4 30.0 21.0 21.0
20 5.43 5.43 7.4 30.0 21.0 19.2
21 2.29 2.29 7.5 30.0 21.0 17.0
22 4.12 0.18 3.94 7.4 30.0 21.0 16.9
23
24
25 14.51 14.51
26 4.54 4.54
27 4.03 4.03
28 3.43 3.43
29 9.23 9.23
30

計 159.88 3.60 156.28 342.8
平均 7.27 0.51 7.10

令和7年1月16日

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

※工事のため11/25～12/2施設停止

備　　　　　　考

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡

重　量

９，１２０㎡
９０，１００㎥

透視度

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

別記様式第５号

　　　香広域第 ３０８号

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 22,341 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和6年12月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1
2 11.40 11.40
3 3.52 3.52 7.3 30.0 20.0 10.7
4 6.79 6.79
5 2.89 2.89
6 5.58 5.58 7.3 30.0 22.1 11.7
7 7.3 30.0 21.1 5.1
8
9 13.03 0.58 12.45 7.4 30.0 20.2 21.5
10 3.36 3.36 7.4 30.0 20.2 25.2
11 2.65 2.65 7.3 30.0 20.3 25.0
12 2.95 2.95 7.3 30.0 20.3 16.4
13 6.91 2.15 4.76 7.3 30.0 20.3 18.0
14 7.4 30.0 20.4 10.0
15
16 16.34 16.34 7.3 30.0 20.7 23.1
17 4.41 0.47 3.94 7.3 30.0 21.0 21.9
18 4.01 4.01 7.4 30.0 21.1 19.8
19 4.38 4.38 7.4 30.0 21.0 18.6
20 5.43 0.29 5.14 7.5 30.0 20.8 9.5
21 10.29 10.29 7.4 30.0 20.6 10.0
22
23 10.23 10.23 7.4 30.0 20.5 21.0
24 5.44 0.48 4.96 7.4 30.0 20.1 21.0
25 14.22 14.22 7.5 30.0 20.0 21.0
26 12.13 12.13 7.5 30.0 19.8 21.0
27 13.30 13.30 7.4 30.0 19.8 18.7
28 14.99 14.99 7.4 30.0 19.5 10.1
29 14.29 14.29
30 16.09 0.46 15.63
31
計 204.63 4.43 200.20 359.3
平均 8.53 0.74 8.34

令和7年1月16日

※工事のため11/25～12/2施設停止

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

備　　　　　　考

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

９，１２０㎡

重　量

９０，１００㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡
第二伊地山一般廃棄物最終処分場

別記様式第５号

　　　香広域第 41 号
令和7年4月25日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 21,777 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和7年1月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1
2
3
4 1.85 1.85
5
6 8.69 8.69
7 13.86 13.86 7.3 30.0 21.1 17.1
8 14.79 14.79 7.3 30.0 21.0 17.7
9 12.98 12.98 7.4 30.0 20.2 14.5
10 14.14 0.50 13.64 7.4 30.0 20.2 18.4
11 13.00 1.66 11.34 7.3 30.0 20.3 7.0
12
13 10.66 10.66 7.3 30.0 20.3 22.0
14 9.44 9.44 7.4 30.0 20.4 22.2
15 11.85 11.85 7.4 30.0 20.5 21.0
16 7.72 7.72 7.3 30.0 20.7 15.4
17 10.48 0.76 9.72 7.3 30.0 21.0 18.4
18 7.4 30.0 21.1 6.2
19
20 9.69 9.69 7.5 30.0 20.8 20.0
21 8.97 8.97 7.4 30.0 20.6 20.4
22 7.76 7.76 7.4 30.0 20.5 17.3
23 9.35 9.35 7.4 30.0 20.5 18.2
24 8.26 0.63 7.63 7.4 30.0 20.1 14.7
25 7.5 30.0 20.0 11.3
26 3.36
27 9.55 9.55 7.4 30.0 19.8 21.0
28 10.36 10.36 7.4 30.0 19.5 20.0
29 9.17 9.17 7.3 30.0 19.3 16.7
30 8.72 8.72 7.3 30.0 19.3 14.6
31 9.26 9.26 7.2 30.0 19.2 15.6
計 220.55 3.55 217.00 3.36 369.7

平均 10.03 0.89 9.86 3.36

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ
備　　　　　　考

９０，１００㎥

放流水量 種　　類

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡
９，１２０㎡

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

放流水欄に記載してある処理水については、

はしていません。

分地散水用水として再利用している為、放流

別記様式第５号

　　　香広域第 41 号
令和7年4月25日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 21,658 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和7年2月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1
2
3 9.18 9.18 7.4 30.0 21.1 21.0
4 10.43 10.43 7.4 30.0 21.0 21.3
5 9.89 1.18 8.71 7.3 30.0 20.2 21.0
6 8.04 8.04 22.93 7.3 30.0 20.2 20.9
7 9.48 0.76 8.72 23.51 7.3 30.0 20.3 16.9
8 25.01
9 24.32
10 10.41 10.41 24.82 7.4 30.0 20.2 21.0
11 8.55 8.55 7.3 30.0 20.3 21.0
12 7.89 7.89 7.3 30.0 20.4 21.0
13 9.43 0.60 8.83 7.3 30.0 20.3 24.4
14 8.22 8.22 22.36 7.4 30.0 20.4 16.9
15 24.95
16 24.74
17 10.03 10.03 24.85 7.3 30.0 21.0 2.1
18 4.84 4.84 7.4 30.0 21.1 0
19 8.01 8.01 7.4 30.0 21.0 0
20 2.74 2.74 25.35 7.5 30.0 20.8 0
21 7.94 7.94 7.4 30.0 20.6 0
22 13.46
23 25.06
24 2.85 2.85 24.69 7.4 30.0 21.0 21.0
25 10.39 10.39 7.5 30.0 21.1 21.0
26 10.98 1.33 9.65 7.5 30.0 21.2 20.9
27 9.74 9.74 21.83 7.4 30.0 21.3 17.0
28 7.95 0.76 7.19 25.07 7.4 30.0 21.4 18.7
29 25.18
30 25.86
31 22.66
計 166.99 4.63 162.36 426.65 306.1

平均 8.35 0.93 8.12 23.70

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡

重　量

９，１２０㎡
９０，１００㎥

透視度

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ
備　　　　　　考

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

別記様式第５号

　　　香広域第 41 号
令和7年4月25日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　 21,538 ㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成１８年４月～
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和7年3月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　㎥　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1
2
3 10.41 10.41 14.03 7.4 30.0 21.1 27.3
4 8.07 8.07 7.4 30.0 21.0 23.2
5 5.42 5.42 7.3 30.0 20.2 21.0
6 2.92 2.92 7.3 30.0 20.2 18.5
7 6.24 0.72 5.52 7.3 30.0 20.3 17.8
8
9
10 2.58 2.58 7.4 30.0 20.2 21.0
11 13.57 13.57 7.3 30.0 20.3 21.0
12 8.38 8.38 7.3 30.0 20.4 21.0
13 9.98 9.98 7.3 30.0 20.3 24.1
14 9.54 0.75 8.79 7.4 30.0 20.4 17.3
15 9.00 9.00
16
17 8.63 8.63 7.3 30.0 21.0 21.0
18 7.30 0.46 6.84 7.4 30.0 21.1 21.0
19 9.62 9.62 7.4 30.0 21.0 21.0
20 10.74 10.74 7.5 30.0 20.8 21.0
21 7.57 7.57 7.4 30.0 20.6 28.0
22 10.1
23
24 11.76 0.76 11.00 7.4 30.0 21.0 26.3
25 10.87 1.54 9.33 7.5 30.0 21.1 21.0
26 9.06 9.06 7.5 30.0 21.2 21.7
27 10.07 10.07 7.4 30.0 21.3 22.2
28 9.31 9.31 7.4 30.0 21.4 20.7
29 10.0
30
31 11.88 11.88 8.0 30.0 21.3 25.0
計 192.92 4.23 188.69 14.03 481.2

平均 8.77 0.85 8.58 14.03

第二伊地山一般廃棄物最終処分場

９，１２０㎡

重　量

９０，１００㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 放流水量 種　　類総　　数
不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

３２，８３７㎡

分地散水用水として再利用している為、放流

はしていません。

備　　　　　　考

放流水欄に記載してある処理水については、

１００％クリーンセンターの冷却水又は埋立処